
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Červená Voda

Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda
tel.č.: 721 060 708 | e-mail: urad@cervenavoda.cz

U S N E S E N Í
12. zasedání Zastupitelstva obce Červená Voda

konaného dne 22. 4. 2024 v zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

1/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda schvaluje program jednání zastupitelstva obce.

2/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda schvaluje Zprávu o uplatňování Územního plánu Červená
Voda, ačkoli nesouhlasí se závěry zprávy. Vymezení rozvojových ploch není v současnosti
dostatečné,  neboť  jejich  využití  brání  vlastnické  vztahy.  Navrhované  kompenzace  jsou
neúměrně nákladné vzhledem k náhradám za újmy způsobené změnou územního plánu, a tím
omezují rozvoj obce.

3/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda nesouhlasí s revokací usnesení č. 31 ze dne 9. ledna 2023.

4a/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru č. 0713726119/LCD
s Českou spořitelnou, a.s., sídlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782.

4b/12Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Červená  Voda  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  kontokorentním úvěru
č.  1324465319/24 s  Českou spořitelnou,  a.s.,  sídlo:  Praha 4,  Olbrachtova 1929/62,  PSČ
140 00, IČO: 45244782.

4c/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda
I. schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru č. 0713727189/LCD mezi Českou spořitelnou, a.s.,
sídlo:  Praha  4,  Olbrachtova  1929/62,  PSČ  140  00,  IČO:  45244782,  a  Základní  školou
a mateřskou školou Červená Voda, IČO: 70994838;
II.  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  úpravě  vzájemných  vztahů  mezi  ručitelem  a  bankou
č. RD/0713727189/LCD, která bude uzavřena mezi obcí Červená Voda a Českou spořitelnou,
a.s., a bude jí zajištěn úvěr poskytnutý Základní škole a mateřské škole Červená Voda, IČO:
70994838;
III.  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zastavení  pohledávek  ze  smlouvy  o  účtu
č.  ZÚ/0713727189/LCD;
IV. pověřuje ředitele školy, Mgr. Luďka Bílého, k podpisu veškeré smluvní dokumentace
související s poskytnutím uvedeného úvěru.

4d/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda
I. schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru č. 0713725159/LCD mezi Českou spořitelnou, a.s.,
sídlo:  Praha  4,  Olbrachtova  1929/62,  PSČ  140  00,  IČO:  45244782,  a  Základní  školou
a mateřskou školou Červená Voda, IČO: 70994838;
II.  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  úpravě  vzájemných  vztahů  mezi  ručitelem  a  bankou
č. RD/0713725159/LCD, která bude uzavřena mezi obcí Červená Voda a Českou spořitelnou,
a.s., a bude jí zajištěn úvěr poskytnutý Základní škole a mateřské škole Červená Voda, IČO:
70994838; 
III.  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zastavení  pohledávek  ze  smlouvy  o  účtu
č.  ZÚ/0713725159/LCD;
IV. pověřuje ředitele školy, Mgr. Luďka Bílého, k podpisu veškeré smluvní dokumentace
související s poskytnutím uvedeného úvěru.

5/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda
I. zřizuje s účinností od 01.05.2024 příspěvkovou organizaci "Technické služby obce Červená
Voda, příspěvková organizace",
II. schvaluje její zřizovací listinu ve znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení,
III.  pověřuje  Ing.  Petra  Mareše,  Ph.D.,  starostu  obce  Červená  Voda,  učiněním  všech
potřebných  kroků  souvisejících  se  založením  Technických  služeb  obce  Červená  Voda,
příspěvkové organizace.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

6/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2024

7/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda schvaluje návrh opatření obecné povahy, kterým stanovuje
místní  koeficient  daně  z  nemovitých  věcí  dle  §  12ab  odst.  5  zákona  o  dani
z nemovitosti, a to ve výši 5 (slovy: pět) pro vymezené nemovité věci s účinností
od 1. 1. 2025.

8/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda bere na vědomí zprávu o činnosti kontrolního výboru.

9/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda schvaluje zprávu o činnosti rady obce.

10/12Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda souhlasí se zestručněním zápisů z jednání zastupitelstva
obce.

Ing. Petr Mareš, Ph.D.
starosta  obce


